
Nr 6 - 2004

Mina Bröder!

Sista logebladet för denna ter-
min är fullspäckat med in-
formation om bland annat
kommande högtider i logen.
Redan nästa loge har vi veter-
anafton då får broder Nils-
Åke Thorsson jubelveter-
antecknet och broder Hans
Prenke veterantecknet. Det
blir en trevlig kväll med både
högtidsstund i logen och ge-
mytlig samkväm i klubben.
Sen i början av december
är det traditionsenlig julloge
på otraditionell dag (fredag)
och i otraditionell lokal (sto-
ra bankettsalen och stora lo-
gesalen). Sen laddar vi bat-
terierna under jul och nyår för
att starta om med nytt pre-
sidium och stor fest i början
av februari då vi firar logens
70–årsjubileum.

Trevlig läsning så syns vi lo-
gen! Annars God Jul och Gott
Nytt År (även om det känns
aningen tidigt för det just nu.)

Br Björn
Logebladsredaktör

Övermästaren har
ordet

Det är snart dags för mig
att lämna stafettpinnen vidare
till en ny övermästare. Jag
vill tacka alla bröder för de
gångna trivsamma åren. Det
som gör det speciellt att gå
till 106:an varannan torsdag

är den trevliga stämning som
råder i logen. En övermästare
är aldrig ofelbar och behöver
alltid stöd av sin omgivning.
Jag vill passa på att nämna
och tacka alla fantastiska val-
da bisittare jag haft under min
vandring John Carnbo, Ing-
var Löfgren, Anders Alexan-
dersson och Åke Karnerud.
Ett stort tack även till de ar-
betsamma ämbetsmän under
min period som jag hade för-
månen att “ärva” från förre
övermästaren Börje Thelin.
Börje har varit mig till stor
hjälp med sin kunskap och
synpunkter. Ett varmt tack
även till ceremonielet un-
der ledning av Rolf Wick-
ström. Det har alltid känts
tryggt att vara övermästare
vid gradgivningarna i vetskap
om att “cermonigänget” alltid
presterat en lysande kväll.

När jag slutar som över-
mästare är det i en känsla av
otillräcklighet. Det finns alltid
mer jag skulle kunna ha gjort
för logen men tiden har inte
räckt till. Det har dock varit
två roliga gångna år och jag
vill bara hoppas att min kom-
mande efterträdare både får
tid och glädje att uppleva det
jag upplevt.

Jubelveteran!

Innan nyvalda ämbetsmän
träder till och vi firar 70–
årsjubileum, som jag ser
fram emot, är det två vik-

tiga högtidsstunder som jag
hoppas bröderna vill hjälpa
till att förgylla. Främst är det
den 11 november vår veter-
anafton som jag hoppas alla
bröder hjälper till att det skall
bli så välbesökt som möjligt.
Logen får då en ny jubelveter-
an i Nils-Åke Thorsson, som
invigdes i logen den 25 febru-
ari 1954. Samtidigt får vi en
ny veteran i Hans Prenke som
invigdes 8 november 1979 av
Ragnar Sandeklew. Hoppas
att såväl yngre bröder som äl-
dre sluter upp denna festkväll.
Är det någon av bröderna
som har svårt att ta sig dit
den 11 november kl. 18.30 så
ställer vi upp med transport
m m. Finns det problem så
hör gärna av er till mig, tfn
778 59 90.

Vi hoppas också att göra nå-
got extra av julfirandet freda-
gen den 10 december. Vår
duktige klubbmästare Ragnar
Sandeklew har lovat att ordna
med ett minst lika vackert lu-
ciafirande som ifjol. Detta år
håller vi till i stora logesalen
och efteråt äter vi “stort jul-
bord” i stora matsalen. Bjud
gärna in alla dina vänner så
att vi blir många när vi nu fått
tillgång till stora matsalen!

Staffan Teste
Övermästare
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Rapport från
ExÖM–föreningens möte

Antalet logebröder i vårt
distrikt ökar. Vid ExÖM–
föreningens möte redovisades
att antalet bröder ökat med
2,5% och besöksfrekvensen
ökat från 29% till 33%.
Den genomsnittliga medlem-
savgiften är 87 kr/månad.
Av de loger som ökat mest
återfinns 10 Viktor Rydberg
som invigde 17 medlem-
mar med ett nettotillskott
på 9. Annars visar statis-
tiken att minskning av an-
talet bröder sker i huset Väs-
tra Trädgårdgatan 11A, vilket
är bekymmersamt för kost-
naderna att driva huset.

Arbetet fortgår med att
genomföra en gemensam or-
densledning i vilken kvin-
nor och män ingår likvärdigt.
Den nuvarande ledningsstruk-
turen har funnits i 100 år och
den nya kan enligt tidspla-
nen genomföras först 2012.
Beslut kommer att ske vid
storlogemötet 2008. Avsikten
är dock att endast den ad-
ministrativa ordensledningen
ändras. Även i fortsättningen
kommer installationer av män
att ske i manliga loger och
tvärtom.

De kommande fyra åren skall
präglas av fördjupning och
identitet, berättade distrik-
tets nyvalda ämbetsmän vid
ExÖM–föreningens möte

torsdagen den 29 oktober.
Estisk fördjupning av Odd
fellow historia kommer att
genomföras via instruktion-
er och information. Avsikten
är att genomföra pedagogiskt
program på logenivå eller i
studiecirklar.
–Vi kommer också att satsa
på TMU-seminarier i mars–
april 2005, berättade Hans
Östlund, nyvald DSS för 23:e
distriktet.
Nyvalda DSSare hotade ock-
så med att göra visitationer
i de olika logerna för att se
efter att logen har alla papper,
protokoll m m i ordning.

Sedan hösten 2003 stödjer
Odd Fellow via en stiftelse
kraniofacial kirurgi. Stiftel-
sens ändamål är att främja
forskning, undervisning och
klinik vid behandling av hu-
vudets missbildningar, tumör-
er och skador. Redan i bör-
jan av januari 2004 genom-
fördes ett projekt vid ett
sjukhus i Ahmadabad i Indi-
en med operationer av miss-
bildade barn. Indiska läkare
fick hjälp med operationer
och också i april genomgå ut-
bildning på Sahlgrenska Uni-
versitetssjukhuset, som sedan
1957 har en egen klinik för
den här typen av kirurgi.

Staffan Teste
Övermästare

Nya ämbetsmän

Följande bröder har valts till
ämbetsmän för 2005–2006:

Övermästare
Ingemar Järpsten

Undermästare
Rolf Wikström

UM ersättare
Kjell Sörhed

Protokollsekreterare
Lars Bergeås

PS ersättare
Peter Stenberg

Finanssekreterare
Olov Augrell

FS ersättare
Rolf Bohman

Skattmästare
Roland Dahlberg

SkM ersättare
Lennart Öström

Ceremonimästare
Björn Wallner

CM ersättare
Anders Nilsson

Jullogen

Efter många års diskuterande
har vi detta år lyckas få såväl
stora logesalen som stora mat-
salen till vår julfest fredagen
den 10 december. Vår vän-
loge 153 Carl-Michael Bell-
man är också inbjudna att
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deltaga i julfesten. Det blir
med all säkerhet en trevlig
kväll.

Före jullogen har vi ett vanligt
ordinare sammanträde som
börjar 18.30 och pågår till ca
19.15. Därefter har vi en jul-
loge med inbjudna gäster i
stora logesalen. Där framförs
kända julsånger av sångkören
Lucem med lucia och tärnor
under ledning av körledare
Brittmarie Karlsson. Passa på
att ta bjuda in många gäster nu
när vi inte har någon platsbe-
gränsning.

Jullbordet kostar 325:- per
person inklusive glögg. An-
mäl antalet personer som
kommer att närvara till klubb-
mästaren Ragnar Sandeklew,
tel 08-6447380, säkrast efter
kl 18.00, senast den 1 decem-
ber 2004. Anmälan är bin-
dande.

Blandade
meddelanden

Logens 70–årsjubileum

Förberedelserna för firan-
det fortsätter programenligt.
Högtidlighållandet kommer
att gå av stapeln lördagen den
5 februari 2005, med samling
klockan 16.00. Det kommer
att gå ut en officell inbjudan
till bröderna under november.

• Lördagen den 6 novem-
ber kl 13.00 är det min-
nesloge i Ordenhuset.

• Söndagen den 5 decem-
ber är det öppethus i
Odd Fellow huset. Ett
utmärkt tillfälle att visa
upp våra fina lokaler för
presumtiva bröder.

Val till utskott

Bröder
Det är nu dags att föreslå
bröder till alla de olika utskot-
ten i logen för nästa mandat-
period. Jag vill vädja till er
att komma in med förslag. Se
logelagen §59. Det går också
bra att föreslå sig själv.

Börje Thelin ExÖM
ordförande valutskottet

Val av storrepresentant

Tågordningen för nominer-
ing och val av tjänstgörande
storrepresentant är följande.
Samtliga som kan komma
ifråga för val till tjänst-
görande storrepresentant har
fått ett papper med rubriken
Godkännande av nominer-

ing till uppdraget som tjän-
stgörande storrepresentant".
Denna blankett skall den som
vill bli nominerad till tjän-
stgörande storrepresentant
skriva under och sända in
till LOGEN. Den måste ha
kommit in till logen senast
den 10 november. Vid när-
maste möte härefter, vilket
är den 11 november, kom-
mer jag att läsa upp namnen
på de personer som sänt in
ifylld blankett i tid och därför
är nominerade. Härefter sker
val – enligt gällande bestäm-
melser – en månad senare
d.v.s. på logemötet den 10 de-
cember. Denna valordning av
tjänstgörande storrepresen-
tant är ny. Tidigare var val-
utskottet inblandat men så är
det alltså inte nu längre.

Med Broderliga Hälsningar
Karl Matz

Hänt i logen

Den 23 september hade vi
gemensam III:e grad med 153
Carl-Michael Bellman. Från
vår loge fick följande bröder
III:e logegraden br Håkan
Berg, br Andreas Krantz och
br Joachim Quiding.

En månad senare den 28 ok-
tober hade vi nöjet att hälsa
två nya bröder välkomna till
logen då br Stefan Backlund

III



Nr 6 - 2004

och br Thomas Backlund in-
vigdes i vår loge. Fadder är
deras far br Ulf Backlund. Vi
hälsar dessa bröder välkomna
och hoppas att det ska trivas i
vår orden och i vår loge.

Så i måndags den 1 novem-
ber tog br Anders Åström och
br Lars Bergeås sitta steget
i Odd Fellowvandringen när
det upphöjdes till lägrets tred-
je grad, Kungspurpurgraden.

Kalendarium

Trots att hösten är långt
gången återstår det flera
högtidstunder innan logen
tar julledigt. Närmast är det
veteranafton, därefter en an-
dra grad och det hela avslutas
med jullogen fredagen den 10
december.

11 november – Veteranafton
25 november – Grad II
10 december – Julloge (obs

fredag)
30 december – Exp
13 januari – Loge
27 januari – Install
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